



Odpisy z tytułu PFRON – do 50% taniej!



Zgodnie z obowiązującymi przepisami każdy pracodawca zatrudniający 25 osób (w przeliczeniu na pełne etaty) musi odprowadzać co miesiąc obowiązkowe składki na PFRON (Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych). W przypadku korzystania z usług firm które tworzą miejsca pracy i zatrudniają osoby niepełnosprawne można skorzystać z ulg w odprowadzaniu obowiązkowych składek, co w przypadku wielu firm pozwala na naprawdę duże oszczędności finansowe.

Od stycznia 2010 roku przeprowadziliśmy szereg zmian organizacyjnych w naszej firmie, które miały na celu pomoc, tworzenie nowych stanowisk oraz zatrudnianie osób niepełnosprawnych. Na chwilę obecną dużą część naszej administracji oraz kadr, działu telemarketingu a także działu handlowego stanowią osoby niepełnosprawne, które po odpowiednim przeszkoleniu świetnie wykonują swoje obowiązki. Dzięki temu od czerwca 2010 roku również Państwo możecie skorzystać z odpisów (ulg) w placeniu składek na PFRON.



Ze względu na zachowanie najwyższej jakości usług oraz przede wszystkim niezbędnych standardów bezpieczeństwa zmiany przeprowadziliśmy zgodnie z zaplanowanymi etapami, głównie w działach administracyjnych. Grupy interwencyjne, inspektorzy nadzoru, osoby koordynujące strażników oraz dotychczasowa obsada pracowników ochrony na obiektach pozostała bez zmian.



W jaki sposób działają odpisy PFRON - przeczytaj zanim wybierzesz!

Jeżeli zatrudniacie Państwo powyżej 25 etatów co miesiąc odprowadzacie obowiązkowe składki na PFRON - korzystając z naszych usług możecie zaoszczędzić część tej kwoty! Do każdej faktury dołączamy dokument informujący o wysokości odpisu, w chwili obecnej wskaźnik odpisu w naszej firmie wynosi około 50%! Jeżeli kwota naszej usługi dla przykładowego klienta wynosiła w miesiącu czerwcu przykładowo 10.000,00 zł, mógł on umniejszyć odprowadzane składki aż o 5.000,00 zł! W skali całego roku to niemała kwota aż 60.000,00 zł oszczędności których możecie Państwo dokonać wybierając usługi naszej firmy!

